

TENNIS

1 YLEISTÄ

Sotilasurheiluliiton tennismestaruuskilpailuissa noudatetaan Suomen Tennisliiton sääntöjä (www.tennis.fi) sekä Suomen Sotilasurheiluliiton yleisiä sääntöjä alla olevin poikkeuksin.

2 SARJAJAKO

A-luokan 2-peli	avoin kaikille, pl. varusmiehet
A-luokan 4-peli	avoin kaikille, pl. varusmiehet
B-luokan 2-peli	saa osallistua pelaaja, joka ei ole eikä ole ollut - STL:n tasoituslistalla valio, A- eikä B-luokissa, edellisvuosien mestaruuskilpailujen B-luokan 2-pelin finaalissa.
B-luokan 4-peli	samat rajoitukset kuin sarjassa 3
Ikämiesten 2-peli	saa osallistua pelaaja, joka on kilpailuvuonna täyttänyt tai täyttää 45 vuotta eikä kuulu STL:n valio- eikä A-luokkaan
Ikämiesten 4-peli	samat rajoitukset kuin sarjassa 5
Veteraanien 2-peli	saa osallistua pelaaja, joka on kilpailuvuonna täyttänyt tai täyttää 55 vuotta
Veteraanien 4-peli	samat rajoitukset kuin sarjassa 7
Yliveteraanien 2-peli	saa osallistua pelaaja, joka on kilpailuvuonna täyttänyt tai täyttää 65 vuotta
Yliveteraanien 4-peli	samat rajoitukset kuin sarjassa 9
Superveteraanit 4-peli	saa osallistua pelaaja, joka on kilpailuvuonna täyttänyt tai täyttää 70 vuotta
Ylisuperveteraanit 4-peli	saa osallistua pelaaja, joka on kilpailuvuonna täyttänyt tai täyttää 75 vuotta
Naiset 2-peli	saa osallistua pelaaja, joka on puolustusvoimien tai rajavartiolaitoksen palveluksessa tai on edellä olevien sarjojen pelaajan avio-/avopuoliso
Varusmiehet 2-peli	kilpasarja, Suomen Tennisliiton A-, B- ja C-luokkalaiset
Varusmiehet 2-peli	harrastelijat, Suomen Tennisliiton D-luokkalaiset ja luokattomat

Perheenjäsenten lapset

Kaikissa sarjoissa nelinperiparit arvotaan.

Kilpailijat saavat osallistua korkeintaan kahteen sarjaan. Varusmiehet saavat osallistua vain sarjoihin 14 - 15. Ottelut pelataan pääasiassa lohkoissa.

Rajatapauksissa pelaajan sarjan ratkaisee lajipäällikkö/kilpailutoimikunta.

3 AJANKOHTA JA PAIKKA

Kilpailut järjestetään Vierumäellä Suomen Urheiluopistolla, ellei toisin päätetä. Ajankohta on elokuun puoliväli, torstai - sunnuntai (henkilökunta). Varusmiessarjat seuraavan viikon maanantai ja tiistai.

4 KILPAILUKUTSU JA ILMOITTAUTUMISET

Kilpailukutsu julkaistaan Sotilasurheilu-lehdessä keväällä, PVAH:ssa sekä internetissä osoitteessa www.sotilasurheilu.net. Tavoitteena on saada myös ilmainen kutsu siviililajiliiton lehteen. Kutsu pyritään lähettämään myös niille evp-jäsenille, jotka ovat olleet edellisinä vuosina mukana.

Kutsun on julkaistaan vähintään kolme (3) kuukautta ennen kilpailuja.

Ilmoittautumiset on tehtävä erillisellä ilmoittautumislomakkeella, joita saa varuskunnan urheilijoiden sihteereiltä ja lajipäälliköltä. Lomake on myös PVAH:ssa.

5 PALKINNOT

Kilpailuissa palkitaan kunkin sarjan kolme parasta liiton mitalilla. Lisäksi kaikissa sarjoissa on kiertopalkinto.

6 TULOKSET

Julkaistava kilpailujen yleissääntöjen mukaisesti vähintään viikon kuluessa.

7 OSALLISTUMISOIKEUS

Osallistumisoikeus yleissääntöjen mukaisesti. Tennismestaruuskilpailuihin saavat osallistua myös perheenjäsenet.